ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: C:\Users\ibrdeputat\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\ibresi2.gif]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

26.12.2024     28/2 №
хула евěрлě Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2024      № 28/2
поселок городского типа Ибреси

О внесении изменений в Решение собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 17.11.2023 № 18/3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», руководствуясь Уставом Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Внести в Правила благоустройства территории Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 17.11.2023 № 18/3, следующие изменения:
1) в пункте 6.7.2.3.4. слова «по Правилам коммерческого учета объема и (или) массы твердых коммунальных отходов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июня 2016 года N 505» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 мая 2024 года № 671 «О коммерческом учете объема и (или) массы твердых коммунальных отходов»»;
2) в пункте 6.7.2.3.15. слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июня 2016 года N 505» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 мая 2024 года № 671 «О коммерческом учете объема и (или) массы твердых коммунальных отходов»».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 ноября 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Ибресинского муниципального округа - начальника Управления по развитию территорий Федорова Н.Г.

[bookmark: sub_1000]
	Председатель Собрания депутатов
Ибресинского муниципального округа
Чувашской Республики

	В. Е. Романов

	Глава Ибресинского муниципального
округа Чувашской Республики

	И. Г. Семенов

image1.png